
 

Program pro účastníky MS v koulení pivních sudů 2009

Pátek 19.6. 2009
  

17.00 hod Sraz účastníků
 občerstvení, ubytování, volný trénink (nádvoří Rodinného pivovaru

Chodovar)
  

19.00 hod Prohlídka pivovaru
 a návštěva skalních sklepů spojená s ochutnávkou kvasnicového piva
  

20.00 hod Společná večeře účastníků
 Rozprava, představení soutěžících a komisařů (nádvoří u kouzelné

pivovarské kašny)
  

21.00 – 23.00 hod Volná párty s paní sládkovou a Chodovarem
 volný trénink, projekce fotografií a videa z předchozích ročníků ME

v koulení pivních sudů
 

Sobota 20.6. 2009
  

10.00 hod Rozprava,
 losování startovních čísel, tisková konference (terasa Beerraria Stará

Sladovna)
  

11.00 hod Volný trénink
 (trať MS v koulení pivních sudů – nádvoří pivovaru)
  

14.00 hod Slavnostní zahájení MS závodem starostů
  

16.45 hod Finále závodu
  

17.00 hod Slavnostní vyhlášení výsledků
  

17.30 hod Hudební program
 Vystoupení skupin Chodovarka, Chodská Vlna (chodský bigbít) a Rullete

music Otto Hoffmana
  



22.30 hod Závěr – Slavnostní ohnivá show
  

 

Neděle 21.6. 2009
  

9.00 hod Neformální setkání účastníků u kouzelné pivovarské kašny
 ranní záchranné pivečko, foto na památku a rozloučení (nádvoří

pivovaru)
  

 

Startovné
Startovné je 1500,– Kč, přičemž každá společnost může přihlásit maximálně 3 družstva,
z nichž jedno musí být v tomto případě ženské (startovné pro družstva restaurací a
prodejců nápojů je 400,– Kč za každou startující dvojici).
Startovné musí uhradit všichni účastníci závodu před losováním startovních čísel hotově
organizátorovi soutěže – společnosti Chodovar spol. s r.o.
Startovné zahrnuje (pro každého člena družstva):

účastnickou kartu opravňující k volnému vstupu do areálu pivovaru v průběhu MS v koulení
pivních sudů a možnost aktivní účasti v závodu
pohár a ceny pro vítěze
páteční večeři spojenou s volnou ochutnávkou chodského piva (do vyčerpání zásob ležáckých
sklepů)
občerstvení v sobotu (klobásky a pod.) včetně nápojů

Pro pivovary
Termíny montáže stánků s výčepy, popř. umístění reklamních tabulí zúčastněných pivovarů
podél trati:

Pá 19.6.2009 14,00 – 23,00 hod
So 20.6.2009 7,00 – 10,00 hod

Tlačné médium pro výčepní zařízení jednotlivých pivovarů zajišťuje bezplatně společnost
LINDE GAS a.s., generální partner MS 2009.

Přihlášky a další informace
Přihlášky k závodu a požadavek na ubytování uplatněte u vedoucí sekretariátu Rodinného pivovaru
Chodovar paní Pavlíny Kubešové pomocí e-mailu: chodovar@chodovar.cz
Pro účastníky bude v Hotelu U Sládka*** poskytováno od 19.6.2009 do 21.6.2009 ubytování za
zvýhodněnou cenu 390,– Kč za osobu a noc včetně snídaně.
V případě zájmu prosím neváhejte s rezervací, kapacita hotelu je omezena. V průběhu MS je také
možné využít služeb pravých Pivních lázní. Prosím, rezervujte si termíny předem na telefonu
374617100.
Rezervace pokojů vám bude potvrzena prostřednictvím pracovníků hotelové recepce

tel: +420374617100
e-mail: usladka@chodovar.cz

V případě dotazů, popř. žádostí o náhradní ubytování, kontaktujte prosím
vedoucí sekretariátu Rodinného pivovaru Chodovar, paní Pavlínu Kubešovou

tel: +420374794181–2
fax: +420374794183
e-mail: chodovar@chodovar.cz

nebo pana Jiřího Plevku ml.
tel: +420724007220
e-mail: plevkaml@chodovar.cz

POZOR!!! Uzávěrka přihlášek k závodu je 19.6. 2009 v 17.00 hod. Uzávěrka požadavků na
ubytování je 4.6. 2009, po termínu uzávěrky si bude muset každý případný účastník zajistit
ubytování individuálně.

mailto:chodovar@chodovar.cz
mailto:usladka@chodovar.cz
mailto:chodovar@chodovar.cz
mailto:plevkaml@chodovar.cz

